

Årsredovisning
för
**Svarta Örnshuset, den kulinariska
upplevelsen AB**

556945-4167

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Pettersson, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Svarta Örnhuset, den kulinariska upplevelsen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och cateringverksamhet.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 600	5 212	4 048	6 511
Resultat efter finansiella poster	1 676	1 074	198	1 120
Soliditet (%)	66,7	63,6	64,2	47,9

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror främst på Coronapandemin som drabbade bolagets nettoomsättning negativt föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	885 182	698 419	1 633 601
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		698 419	-698 419	0
Årets resultat			1 267 289	1 267 289
Belopp vid årets utgång	50 000	1 583 601	1 267 289	2 900 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 583 602
årets vinst	1 267 289
	2 850 891
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	1 850 891
	2 850 891

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 599 597	5 211 883
Övriga rörelseintäkter		136 780	383 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 736 377	5 595 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 560 796	-1 068 735
Övriga externa kostnader		-1 584 648	-1 194 198
Personalkostnader	2	-2 833 297	-2 153 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 833	-103 327
Övriga rörelsekostnader		-8	0
Summa rörelsekostnader		-6 059 582	-4 520 139
Rörelseresultat		1 676 795	1 075 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-543	-1 186
Summa finansiella poster		-521	-1 186
Resultat efter finansiella poster		1 676 274	1 074 120
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 925	-281 333
Förändring av överavskrivningar		72 792	91 184
Summa bokslutsdispositioner		-62 133	-190 149
Resultat före skatt		1 614 141	883 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 852	-185 552
Årets resultat		1 267 289	698 419

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 359	90 194
Summa materiella anläggningstillgångar		9 359	90 194
Summa anläggningstillgångar		9 359	90 194
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 017	0
Färdiga varor och handelsvaror		135 060	159 862
Summa varulager		198 077	159 862
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		956 398	552 069
Övriga fordringar		43 425	71 890
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 009	113 237
Summa kortfristiga fordringar		1 079 832	737 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 013 708	2 499 269
Summa kassa och bank		4 013 708	2 499 269
Summa omsättningstillgångar		5 291 617	3 396 327
SUMMA TILLGÅNGAR		5 300 976	3 486 521

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 583 602	885 183
Årets resultat		1 267 289	698 419
Summa fritt eget kapital		2 850 891	1 583 602
Summa eget kapital		2 900 891	1 633 602
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		792 700	657 775
Ackumulerade överavskrivningar		3 563	76 355
Summa obeskattade reserver		796 263	734 130
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 246	12 163
Leverantörsskulder		167 826	156 464
Skatteskulder		365 613	181 375
Övriga skulder		528 155	374 997
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		540 982	393 790
Summa kortfristiga skulder		1 603 822	1 118 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 300 976	3 486 521

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	699 002	699 002
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-2	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	699 000	699 002
Ingående avskrivningar	-608 808	-505 481
Årets avskrivningar	-80 833	-103 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	-689 641	-608 808
Utgående redovisat värde	9 359	90 194

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Halmstad 2023-06-28

Daniel Pettersson
Daniel Pettersson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-28

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Brönnert
Magnus Brönnert
Auktoriserad revisor


